
 

  福岡県ボウリング連盟 

      代表者  様 

令和６年１２月吉日 

 

長埼県ボウリング連盟 

会長  深堀 義昭 

「公印省略」 

 

第５５回全九州選抜ボウリング選手権大会のご案内 

 

  拝啓 貴連盟様に於かれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は格別なるご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  本大会の開催にあたり、選手派遣及び参加手続き等に格別なるご配慮を賜りますようお願い申し上

げます。 

  なお、本大会を主管するにあたり、当連盟役員一同鋭意努力致す所存であります。 

  よろしくお願い申し上げます。                  敬具 

   

【 貴連盟様の選手割当数は下記のとおりとなります。 】 

 

         (割当人数) 

男子 女子 総数 

38 名 18 名 56 名 

 

   ※増減のある場合は、大会事務局へご連絡をお願いします。 

  

  【 宿泊ホテル案内 】 

①  グリーンホテル 諫早市天満町９－３８     （ 宿泊割当人数 ４０名 ） 

     TEL ０９５７－２３－６２１１   

     シングル 1 泊朝食付き ￥７，８００円  別途 駐車料金 １台 ￥５００円 

 

②  諫早ニューグローバルホテル 諫早市本町 １－６（ 宿泊割当人数 １６名 ） 

     TEL ０９５７－２１－０１２３ 

     シングル １泊朝食付き ￥９，０００円  別途 駐車料金 １台 ￥５００円 

 

 


